

Tucze Agro ApS

Årsrapport 2018

CVR: 37169153

01.01.2018 – 31.12.2018

VEJLEVEJ 278, 7323 GIVE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 22. maj 2019

Dirigent: Erhardt Egsgaard

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Tucze Agro ApS
Vejlevej 278
7323 Give

Telefon: 75734500
CVR-nr.: 37169153
Stiftet: 15.10.15
Hjemsted: 7323 Give

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Erhardt Egsgaard

REVISOR

DSH-Revision ApS
Storegade 17
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Spar Nord
Dalgasgade 30
7100 Herning

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er import af gødning og salg heraf.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat på kr. 2.266.099 anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	4.281.608	2.621.140
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-720.729	-553.393
Andre driftsomkostninger	-2.427	-165.900
DRIFTSRESULTAT	3.558.452	1.901.847
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-217.965	-174.128
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	3.340.487	1.727.720
Skat af årets resultat	-746.770	-391.120
ÅRETS RESULTAT	2.593.717	1.336.600
Resultatdisponering		
Overført resultat	2.593.717	1.336.600
Disponering i alt	2.593.717	1.336.600

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Bygninger og installationer	892.188	0
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	8.805.061	4.406.509
Materielle anlægsaktiver	9.697.249	4.406.509
ANLÆGSAKTIVER	9.697.249	4.406.509
Råvarer og hjælpematerialer	489.228	988.741
Fremstillede varer og handelsvarer	1.600.000	0
Varebeholdninger	2.089.228	988.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.939.950	6.291.466
Andre tilgodehavender	3.401.688	0
Tilgodehavender	11.341.638	6.291.466
Likvide beholdninger	991	454.725
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.431.857	7.734.932
AKTIVER	23.129.106	12.141.441

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.821.412	2.227.695
	Egenkapital	4.871.412	2.277.695
	Hensættelser til udskudt skat	449.000	176.000
	Hensatte forpligtelser	449.000	176.000
	Leasingforpligtelser	2.819.862	2.826.706
1	Langfristede gældsforpligtelser	2.819.862	2.826.706
	Kortfristet del af langfristet gæld	949.640	779.960
	Pengeinstitutter	6.235.928	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.421.566	4.495.176
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.850	19.000
	Selskabsskat	375.770	274.120
	Anden gæld	78	1.292.784
	Kortfristede gældsforpligtelser	14.988.832	6.861.040
	GÆLDSFORPLIGTELSE	17.808.694	9.687.746
	PASSIVER	23.129.106	12.141.441
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leasingforpligtelser	-2.819.862	-2.826.706
Langfristede gældsforpligtelser	-2.819.862	-2.826.706
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-339.582	-244.586

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for kassekredit 6.235 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 9 mio kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle aktiver	9.285 t kr.
Beholdninger	2.089 t kr.
Tilgodehavender fra salg	7.939 t kr.

